
 

 

UCHWAŁA NR XII/107/2019 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) 

Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wojciech Foręc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 stycznia 2020 r.

Poz. 556



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/107/2019 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

Dochody budżetu Gminy Rusiec na 2019 r. 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 50 465,00 0,00 0,00 50 465,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 846 203,00 0,00 0,00 846 203,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 
7 780 701,76 0,00 26 356,00 7 807 057,76 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 427 698,95 0,00 11 356,00 1 439 054,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 556



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 73 560,00 0,00 11 356,00 84 916,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 853 945,81 0,00 15 000,00 3 868 945,81 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 86 524,81 0,00 15 000,00 101 524,81 

 801   Oświata i wychowanie 859 457,15 0,00 11 800,00 871 257,15 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
440 405,15 0,00 11 800,00 452 205,15 

  80195  Pozostała działalność 440 405,15 0,00 11 800,00 452 205,15 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
440 405,15 0,00 11 800,00 452 205,15 

 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jedn. sam. terytor. 
402 879,70 0,00 10 794,56 413 674,26 

 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jedn. sam. terytor. 
37 525,45 0,00 1 005,44 38 530,89 

 bieżące razem: 16 116 931,89 0,00 38 156,00 16 155 087,89 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
440 405,15 0,00 11 800,00 452 205,15 

 

 majątkowe 

 801   Oświata i wychowanie 11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 556



 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

10 794,56 -10 794,56 0,00 0,00 

 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 005,44 -1 005,44 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 38 010,00 -11 800,00 0,00 26 210,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 6 722 034,11 0,00 0,00 6 722 034,11 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 23 773 644,00 -11 800,00 38 156,00 23 800 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
452 205,15 -11 800,00 11 800,00 452 205,15 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 556



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/107/2019 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2019 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 977 286,67   58 265,00   58 265,00   0,00   58 265,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   919 021,67   919 021,67   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 977 286,67   58 265,00   58 265,00   0,00   58 265,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   919 021,67   919 021,67   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszka-

niowa 

przed zmianą 280 209,98   180 871,72   180 571,72   34 171,72   146 400,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   99 338,26   99 338,26   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 275 209,98   175 871,72   175 571,72   29 171,72   146 400,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   99 338,26   99 338,26   0,00   0,00   0,00   

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 280 209,98   180 871,72   180 571,72   34 171,72   146 400,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   99 338,26   99 338,26   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 275 209,98   175 871,72   175 571,72   29 171,72   146 400,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   99 338,26   99 338,26   0,00   0,00   0,00   

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 814 166,26   2 761 934,15   2 647 139,15   2 009 450,00   637 689,15   1 795,00   113 000,00   0,00   0,00   0,00   52 232,11   52 232,11   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 661,00   -5 661,00   -5 661,00   0,00   -5 661,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 843 505,26   2 756 273,15   2 641 478,15   2 009 450,00   632 028,15   1 795,00   113 000,00   0,00   0,00   0,00   87 232,11   87 232,11   0,00   0,00   0,00   

 75023  
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 577 256,26   2 542 989,15   2 525 194,15   1 932 650,00   592 544,15   1 795,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   34 267,11   34 267,11   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 661,00   -5 661,00   -5 661,00   0,00   -5 661,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 606 595,26   2 537 328,15   2 519 533,15   1 932 650,00   586 883,15   1 795,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   69 267,11   69 267,11   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 556



       Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 611 805,31   7 549 005,31   6 842 780,56   5 630 493,31   1 212 287,25   0,00   243 799,00   462 425,75   0,00   0,00   62 800,00   62 800,00   11 800,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -11 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -11 800,00   -11 800,00   -11 800,00   0,00   0,00   
zwiększenie 13 817,00   13 817,00   2 017,00   0,00   2 017,00   0,00   0,00   11 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 7 613 822,31   7 562 822,31   6 844 797,56   5 630 493,31   1 214 304,25   0,00   243 799,00   474 225,75   0,00   0,00   51 000,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 683 218,56   3 661 218,56   3 502 642,56   3 064 218,31   438 424,25   0,00   158 576,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 685 218,56   3 663 218,56   3 504 642,56   3 064 218,31   440 424,25   0,00   158 576,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 883 865,00   1 854 865,00   1 804 136,00   1 468 619,00   335 517,00   0,00   50 729,00   0,00   0,00   0,00   29 000,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 17,00   17,00   17,00   0,00   17,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 883 882,00   1 854 882,00   1 804 153,00   1 468 619,00   335 534,00   0,00   50 729,00   0,00   0,00   0,00   29 000,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 614 595,75   602 795,75   140 370,00   127 276,00   13 094,00   0,00   0,00   462 425,75   0,00   0,00   11 800,00   11 800,00   11 800,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -11 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -11 800,00   -11 800,00   -11 800,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 800,00   11 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 614 595,75   614 595,75   140 370,00   127 276,00   13 094,00   0,00   0,00   474 225,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 662 323,22   15 648 938,07   13 557 849,32   8 620 753,36   4 937 095,96   661 795,00   697 868,00   462 425,75   0,00   269 000,00   1 013 385,15   1 013 385,15   11 800,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -22 461,00   -10 661,00   -10 661,00   -5 000,00   -5 661,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -11 800,00   -11 800,00   -11 800,00   0,00   0,00   
zwiększenie 48 817,00   13 817,00   2 017,00   0,00   2 017,00   0,00   0,00   11 800,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 16 688 679,22   15 652 094,07   13 549 205,32   8 615 753,36   4 933 451,96   661 795,00   697 868,00   474 225,75   0,00   269 000,00   1 036 585,15   1 036 585,15   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 722 034,11   6 722 034,11   759 967,05   249 397,49   510 569,56   0,00   5 962 067,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 722 034,11   6 722 034,11   759 967,05   249 397,49   510 569,56   0,00   5 962 067,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 556



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/107/2019 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 52 232,11 35 000,00 87 232,11 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 267,11 35 000,00 69 267,11 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

   Zakup oraz montaż kotła C.O. w budynku Urzędu Gminy w Ruścu 0,00 35 000,00 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 62 800,00 - 11 800,00 51 000,00 

 80195  Pozostała działalność 11 800,00 - 11 800,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 794,56 - 10 794,56 0,00 

   System do zbierania i analizowania odpowiedzi 10 794,56 - 10 794,56 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005,44 - 1 005,44 0,00 

   System do zbierania i analizowania odpowiedzi 1 005,44 - 1 005,44 0,00 

Razem 1 932 406,82 23 200,00 1 955 606,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 556


		2020-01-22T14:20:33+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




